
AGREGADURÍA MILITAR ARGENTINA EN LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMÉRICA
 

Licitación Pública 04/2023
 

Objeto: “ADQUISICION DE SISTEMA DE NAVEGACION INERCIAL Y RADAR DE VELOCIDAD INICIAL
PARA EL SISTEMA AUTOMATIZADO DE TIRO PARA LA ARTILLERIA DE CAMPAÑA (SATAC) “.
Lugar, plazos y horarios de consulta de pliego: 1810 CONNECTICUT AVE NW, WASHINGTON DC
20009 EE.UU. (UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS 84/137). Durante los días hábiles de lunes a
viernes en el horario de 08:00 a 12:00 horas Valor del pliego: Sin costo. Plazo para la presentación de las
ofertas: Hasta una hora antes del horario de la apertura establecido en el Pliego de Bases y Condiciones
Particulares. Durante los días hábiles de lunes a viernes en el horario de 08:00 a 13:00 horas. Lugar para
la presentación de las ofertas: 1810 CONNECTICUT AVE NW, WASHINGTON DC 20009 EE.UU.
(UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS 84/137). Lugar del acto de apertura: 1810 CONNECTICUT AVE
NW, WASHINGTON DC 20009, EE.UU. Día y hora del Acto de Apertura: 21 de julio de 2023, 11:00 hs.
Nro del Expediente: EX-2023-49572474--APN-DGI#EA El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de
este procedimiento podrá ser consultado, en el sitio Web, www.comprar.gob.ar, y en nuestra página web:
www.amilusa.com

 
e. 26/06/2023 N° 47683/23 v. 27/06/2023

 

Fecha de publicacion: 26/06/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MXBKUkphaU1sd0pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


